2020 年 8 月 14 日

各 位

会 社 名 ＣＲＧホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 古澤 孝

（コード番号：7041 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 小田 康浩

（TEL.03-6302-0834）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2020 年５月 15 日に公表いたしました「通期業績予想の修正に関するお知らせ」において、

未定としておりました 2020 年９月期の通期業績予想につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2020 年 9 月期通期連結業績（2019 年 10 月１日～2020 年 9 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前年同期実績（A）
百万円

22,189

百万円

455

百万円

434

百万円

264

円 銭

48.83

今回発表予想（B） 20,130 370 370 190 34.85

増減額（B－A） △2,059 △85 △64 △74

増減率（%） △9.8 △18.8 △14.8 △28.2

２．修正の理由

 2020 年９月期の通期連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）が当社

事業に与える影響を見極めることが困難であったことから未定とさせていただいておりましたが、緊急

事態宣言解除後の状況を踏まえ、新型コロナウイルス感染症の影響が 2020 年 9 月期末まで続くことを

前提に、現時点において入手可能な人材派遣業等に関する情報や予測に基づき通期連結業績予想を算定

致しました。

以 上